ПРИКАЗ

./~

м~и
"~2,, ~~2023r.
r. Москва

О проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий в феврале

2023 года в ФГБОУ ВО «НИУ <<МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы Ф ГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, организации общественного досуга,

стратегического мышления, навыков работы в команде и формирования студенческого

актива, популяризации спорта и здорового образа жизни,

приказываю:

1. Организовать и провести с 22 февраля 2023 года по 28 февраля 2023 года комплекс

образовательно-развлекательных мероприятий для обучающихся МЭИ (далее - Комплекс

мероприятий) в соответствии с графиком (Приложение №1). Ответственный организатор

техник управления молодежной .политики и воспитательной работы МЭИ Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по обеспечению

безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП во время проведения

Комплекса мероприятий.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение

Комплекса мероприятий в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной политике

Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Роrалев

Прило:J1Сение №1

к приказу от«/~ ~д023 г. № ___ h_~-~---

«0 проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий
в феврале 2023 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Мероприятие
Формат

мероприятия
Место проведения Дата проведения

Платформа

Киберспортивный турнир онлайн «Вконтакте» и 22.02.2023
«Discord»

Кинопоказ от Радио МЭИ
Студенческий

22.02.2023 очно
центр, корпус 2

Турнир по шахматам «Ход
ул Энергетическая,

очно 10, рабочая 22.02.2023
конем»

комната № 124

День защитника Отечества
Главный учебный

22.02.2023 очно
корпус

Тематический вечер ко
ул Энергетическая,

очно 10,рабочая 23.02.2023
Дню защитника Отечества

комната № 124

Синичкина 3к1А
Тематический вечер ко

очно 1 и 13 рабочие 23.02.2023
Дню защитника Отечества

комнаты

Музыкальный
Синичкина 3к1 А

очно 1 и 13 рабочие 24.02.2023
интерактивный вечер

комнаты

Турнир по дартсу
Синичкина 3к1 А

очно 1 и 13 рабочие 25.02.2023
«Точно в цель»

комнаты

Турнир по дартсу
ул Энергетическая,

очно 10, рабочая 27.02.2023
«В яблочко »

комната № 124

Синичкина 3к1 А

Киновечер «Все дома» очно 1 и 13 рабочие 27.02.2023
комнаты

Прило:жение №1

к приказу от «d о!» ~023 г. № ___ А_~---

«0 проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий
в феврале 2023 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Мероприятие
Формат

мероприятия
Место проведения Дата проведения

Платформа

Киберспортивный турнир онлайн «Вконтакте» и 22.02.2023
«Discord»

Кинопоказ от Радио МЭИ очно
Студенческий

22.02.2023
центр, корпус 2

Турнир по шахматам «Ход
ул Энергетическая,

очно 10, рабочая комната 22.02.2023
конем»

№124

День защитника Отечества
Главный учебный

22.02.2023 очно
корпус

Тематический вечер ко Дню
ул Энергетическая,

очно 1 О, рабочая комната 23.02.2023
защитника Отечества

№124

Тематический вечер ко Дню
Синичкина 3к1 А

очно 1 и 13 рабочие 23.02.2023
защитника Отечеств.а

комнаты

Музыкальный
Синичкина 3к1 А

интерактивный вечер
очно 1 и 13 рабочие 24.02.2023

комнаты

Турнир по дартсу
Синичкина 3к1А

очно 1 и 13 рабочие 25.02.2023
«Точно в целы>

комнаты

Турнир по дартсу
ул Энергетическая,

очно 1 О, рабочая комната 27.02.2023
«В яблочко»

№124

Минутные свидания очно
Главный учебный

27.02.2023
корпус

Синичкина 3к1 А

Киновечер «Все дома» очно 1 и 13 рабочие 27.02.2023
комнаты